

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 98033851

Data publicarii 31.05.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 101.941,18 RON - 101.941,18 RON

Descriere: MOPURI BUMBAC rezerva bumbac 280 grame buc 150 7,14 1071,43 2 CLIN SOLUTIE GEAM CU PULV.500 ML buc 200 12,18 2436,97 3 INALBITOR VANISCH lichid 1 litru (roz) buc 10 20,17 201,68 4 DOMESTOS 1000 ML buc 400 17,65 7058,82 5 JASOL PASTILE CLORAMINA 500 GR buc 300 57,14 17142,86 6 PUR DETERGENT VASE 750 ml buc 150 12,18 1827,73 7 LAVETE USCATE BUMBAC uz general 40\*40cm 50buc/set set 10 63,03 630,25 8 MR. PROPER SOLUTIE PARDOSELI 1 LITRU buc 300 14,29 4285,71 9 DETERGENT AUTOMAT 15 KG Ariel buc 100 180,67 18067,23 10 SACI MENAJ 35 L buc 900 6,30 5672,27 11 SACI MENAJ 120 L buc 300 13,87 4159,66 12 PERII WC+ suport buc 60 18,49 1109,24 13 GALETI MOP buc 30 20,17 605,04 14 MATURA PLASTIC CU COADA buc 60 26,89 1613,45 15 COZI MOP SI MATURA -lemn lacuit buc 60 4,03 242,02 16 BALSAM RUFEE ASEVI albastru 1,44 l buc 20 15,13 302,52 17 BURETI VASE 4 buc/set Fino buc 200 7,56 1512,61 18 DETERGENT MASINI SPALAT VASE 6 KG buc 10 235,29 2352,94 19 SOL. CLATIRE MASINI DE SPALAT VASE 5KG buc 10 235,29 2352,94 20 TIX AJAX buc 120 10,50 1260,50 21 BURETI SARMA AZ 40 gr DIN INOX buc 200 4,03 806,72 22 CLOR 1 litru Cloret buc 156 3,78 589,92 23 SOLUTIE ARSURI ARAGAZE-CUPTOARE sano forte detergent spuma aragaz 1 litru buc 150 28,57 4285,71 24 FARASE cu coada (mai bune) buc 50 17,65 882,35 25 DERO MANUAL 400 GR buc 400 7,14 2857,14 26 SOLUTIE SPALAT OBIECTE INOX 750 ml buc 100 28,57 2857,14 27 SACI MENAJ 60 L buc 300 7,56 2268,91 28 CLOR ACE 1 litru automat Regular buc 200 7,14 1428,57 29 CIF CREMA so